



# Utførsel av varer som ein person busett i utlandet, eller ein person som har opphald på Svalbard eller Jan Mayen, har kjøpt under mellombels opphald i Noreg

Skal fyllast ut i eitt eksemplar

Denne blanketten skal nyttast når ein person busett i utlandet, eller ein person som har opphald på Svalbard eller Jan Mayen, ønskjer tilbakebetalt meirverdiavgift frå seljaren for varer som blir tekne med ut av landet som reisegods.

Blanketten, med attestasjon frå Tolletaten, skal kjøparen sende tilbake til seljaren.

Blanketten skal nyttast ved sal til personar som er *busette i andre land enn Danmark, Finland og Sverige*, og dessutan ved sal til personar som har *opphald på Svalbard eller Jan Mayen*.

Tilbakebetaling av meirverdiavgift blir innrømt ved sal til personar busette i utlandet når kvart fakturabeløp er minst NOK 250,- eksklusive meirverdiavgift, og det ikkje er gått meir enn ein månad mellom leveringa og utførselen av vara.

Ved sal til personar som har opphald på Svalbard eller Jan Mayen blir tilbakebetaling av meirverdiavgift innrømt etter dei same reglane når salsprisen på kvar vare er minst NOK 1000,- eksklusive meirverdiavgift. Som éi vare reknar ein òg ei gruppe varer som normalt utgjer ei vareeining.

Namnet på seljaren	Namnet på kjøparen
Adresse	Adresse i heimlandet/på Svalbard eller Jan Mayen
Postnr. og poststad	Postnr. og poststad
Land	Land

Kvantum	Vareslag	Salspris NOK eks. meirverdiavgift	Meirverdiavgift NOK

Underskrifta og stampelet til seljaren	Fakturanummer og -dato
--	------------------------

Kjøparen kan ikkje krevje meirverdiavgifta tilbakebetalt utan attestasjon frå Tolletaten.

*Notice: The buyer must present this declaration to the Customs on departure from Norway, and thereafter return the declaration by post to the seller who will refund the value added tax.*

## For TOLLETATEN

Ovennemnde varer er i dag tekne med av kjøparen ved utreise frå Noreg/utreise til Svalbard eller Jan Mayen.	Stempel	Stad og dato
		Underskrifta til tenestemannen